Predmetom tejto Úverovej zmluvy je záväzok Banky poskytnúť na základe písomnej žiadosti Klientovi Úver a záväzok 

Klienta poskytnutý Úver vrátiť Banke za podmienok bližšie špecifikovaných a dohodnutých v jednotlivých ustanoveniach 
tejto Úverovej zmluvy.

2.2. Základné podmienky:
2.2.1. Výška Úveru: do 19 371,20 EUR, slovom: devätnásťtisíctristosedemdesiatjeden eur dvadsať centov.
2.2.2. Účel Úveru: Spolufinancovanie a predfinancovanie investičných projektov samospráv podporených z 

fondov EÚ a zo štátneho rozpočtu SR.
2.2.3. Čerpanie Úveru:
2.2.3.1. Dátum prvého Čerpania Úveru nesmie byť neskôr ako 18.11.2013.